
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 декабря 2022г.                                                                             № 105 

                                                                                                   Экз.__ 

с.Коржевка 
 

      Об утверждении перечня муниципальных программ                                                                     
муниципального образования Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 
 

              В целях решения задач социально-экономического развития 

муниципального образования Коржевское   сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области, администрация МО Коржевское сельское 

поселение 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ 

муниципального образования Коржевское сельское поселение. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Коржевское сельское поселение от 

23.12.2021№ 56 «Об утверждении перечня муниципальных 

программ Коржевское сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после  дня  его  обнародования 

4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  муниципального 

образования Коржевское сельское поселения                 В.Н.Федянина                          

 

 

 

 

 

 
приложение 



к постановлению администрации 

                                                                                 от   22.12.2022    №105 

 

Перечень муниципальных программ 

Муниципального образования Коржевское сельское поселение 

 

№п/п Наименование  Цель программы 

   

1 Муниципальная программа 

"Информатизация администрации 

муниципального образования 

Коржевское сельское поселение " 

 

повышение качества жизни населения 

2 Муниципальная программа 

муниципального казенного учреждения 

«Управление делами Администрации 

муниципального образования 

«Коржевское сельское поселение» по 

выполнению работ и оказанию услуг, 

направленных на содержание и 

обслуживание  администрации 

муниципального образования 

Коржевское сельское поселение 

Хозяйственное обеспечение и содержание 

зданий , транспорта, контроль за качеством 

уборки служебных и рабочих помещений, 

контроль за качеством перевозок органов 

местного самоуправления и регулярностью 

движения транспортных средств 

3 МП "Развитие муниципальной службы в 

МО Коржевское сельское поселение " 

комплексная профилактика незаконного 

потребления наркотических средств, 

алкоголизма и токсикомании различными 

категориями населения 

4 Муниципальная программа " Развитие 

малого и среднего предпринимательства 

в муниципальном образовании 

Коржевское сельское поселение " 

создание благоприятных экономических, 

правовых, и организационных условий для 

устойчивого развития субъектов малого и 

среднего предпринимательства 

5 Муниципальная программа 

"Комплексные меры противодействия 

немедицинскому потреблению 

наркотических средств и их незаконному 

обороту, профилактики наркомании, 

алкоголизма и токсикомании на 

территории Коржевское сельское 

поселение 

комплексная профилактика незаконного 

потребления наркотических средств, 

алкоголизма и токсикомании различными 

категориями населения 

   

 

6 

МП  «Формирование комфортной 

городской среды» 

 

Создание комфортной среды 

 

 


